入  札  公  告
下記のとおり一般競争入札に付します。

記

１．競争入札に付する事項
（１）件  名 心臓リハビリテーション設備の購入
（２）仕  様 仕様書による
（３）納入期限 令和 6年 2月 26 日（月）
（４）業務場所 仕様書による
２．競争入札に参加する者に必要な資格等に関する事項
（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

 なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当
する。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
（３）入札仕様書に示す証明書等を提出し、要求仕様を満たしていることが認められた者であること。
（４）当法人契約担当者等から物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止措置要領に基づく指名停止を受けている期間中でない

こと。
３．入札方法

入札金額は、総価を記載すること。
なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する金額を加算した金額 （当該金額に１円未満の

端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか
免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。
また、落札者は担当者の指示に従い入札金額内訳書を提出すること。

４．契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所及び日時
（１）場 所 医療法人社団守成会 広瀬病院 １階正面玄関風除室
（２）日 時 令和 6 年 1月 5日～令和 6年 1月 19 日 午前１０時～午後５時 （日祝日を除く。）
５．証明書の審査

入札説明書の仕様書に基づいて作成した証明書及び提案書を当法人担当者が審査し、要求仕様を満たした者を最終的に当該競争に参加させ
る。

６．証明書の提出場所及び提出期限
（１）提出場所 医療法人社団守成会 広瀬病院 事務部総務課
（２）提出期限 令和 6年 1月 19 日（金） 午後５時
７．入札執行の場所及び日時
（１）場 所 医療法人社団守成会 広瀬病院 4階食堂
（２）日 時 令和 6 年 1月 22 日（月） 午前 11 時

※持参による場合、入札場所で入札日時に入札すること。
※郵送による場合、入札書を封かんの上、封筒の表に朱書きで「心臓リハビリテーション設備の購入 入札書」と記入し、郵送により令和

6 年 1月 21 日（日）午後５時までに提出するものとする。
なお、特定記録等、記録が確実に残る方法により送付するものとする。
提出先：〒252-0105 神奈川県相模原市緑区久保沢二丁目 3 番 16 号 医療法人社団守成会 広瀬病院 事務部総務課宛

８．入札の無効
本公告に示した競争参加に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

９．入札保証金及び契約保証金
免除する。

10．落札者の決定方法
予算決算及び会計令第７９条に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。た

だし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められるとき、
又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の
制限の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価格を持って入札した者を落札者とすることがある。

11．契約書作成の要否
契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

12．その他
 本公告に記載なき事項は入札仕様書による。

 以上公告する。

令和 6 年 1月 5日

                                           医療法人社団守成会 理事長 廣瀨 憲一
                                           （担当 事務部 総務課 藤原 英）

「心臓リハビリテーション設備の購入」仕様書

１．目的
  本調達は、医療法人社団守成会（以下「当法人」という）が運営する広瀬病院が、診療
において利用する心臓リハビリテーションに必要な機器を調達するものである。

２．調達範囲
  本調達においては、「３．納入物品（品目、数量）」に示す納入物品を購入するものとす
る。

  納入物品の仕様及び機能は、「６．仕様及び機能」に示すとおりとし、機器の納品まで
を調達範囲とする。

３．納入物品（品目、数量）
（１）運動負荷心電図測定装置（一式） 1 台
（２）エルゴメーター（一式） 1 台
（３）コードレスバイク（一式） 2台
（４）上記物品の接続や稼働に必要な物品

４．納入場所
  神奈川県相模原市緑区久保沢二丁目 3番 16号 医療法人社団守成会 広瀬病院

５．納入期限
  令和 6 年 2月 26 日（月）

６．仕様及び機能
  調達する運動負荷心電図測定装置、エルゴメーター、コードレスバイク等の構成・機能
については、次に掲げるもの又はこれと同等以上のものを有し、これらの機器が一体とし
て運用できるものとすること。

  尚、未使用品に限定すること。
（１）運動負荷心電図測定装置
   日本光電株式会社 STS-2100 と同等以上の性能を有していること。
   また、測定に必要な付属機器類を付加すること。
（２）エルゴメーター
   ミナト医科学株式会社 コリバル CPETと同等以上の性能を有していること。
   また、測定に必要な付属機器類を付加すること。

（３）コードレスバイク
   ミナト医科学株式会社 コードレスバイク BFR と同等以上の性能を有していること。
   また、測定に必要な付属機器類を付加すること。

７．保証等
  機器類については、過去において出荷・稼働実績を有し、高い信頼性を有していること。

受注者においては機器引き渡し後、向こう 1 年間にわたり迅速かつ誠実に受注者の負
担で製品の保証を行うこと。

８．搬入
  受注者は、納入期限までに納入場所に搬入すること。
  尚、取扱説明書等の添付物については、すべて納品すること。

９．責任の所在
  納入機器については、製造者の如何に関わらず、納入業者が最終的に責任を負うこと。

10．情報セキュリティの確保等
（１）本調達の受注、施行に当たって知り得た全ての事項については契約期間中はもとより、

契約終了後においても外部に漏らしてはならない。秘密保全に関することは当法人の
指示に従うこと。

（２）本調達の受注、施行に従事する全ての者と個別に退職後も有効な守秘義務契約を締結
すること。

（３）本調達において知り得た情報の漏洩等の事案が発生した際には、当法人担当部署に電
話、口頭等による報告を行うとともに、書面にて提出すること・

   尚、事案の発生後は事態の収拾及び拡大防止の措置を迅速かつ適切に行うこと。
   また、受注者以外の者の作業も含め、対処に係る費用は全て受注者が負担すること。
（４）受注者環境に本調達に必要な情報以外を保持することのないよう、不要になった情報

は適宜、当法人に返却を行うこと。
（５）使用するソフトウェアについては、既知のセキュリティホールに対するセキュリティ

対策を行うこと。

11．その他
（１）詳細な事項及び本仕様書に定めのない事項については、当法人担当者と必要に応じ打

ち合わせを行うこと。
（２）その他、疑義が生じた場合は、当法人担当者とそれぞれ協議し対応すること。
（３）本調達においてその対応状況を客観的に評価するため、当法人が監査の実施が必要と

判断した場合は、当法人による監査を受注者は受け入れること。
（４）本調達において当法人は、「令和 5 年度神奈川県地域医療介護総合確保基金事業費」

より「心臓リハビリテーション設備事業費」の補助を受ける予定であり、当法人または
神奈川県等の行政機関から調達に係る書類等の提出を求められた場合、受注者はこれ
を受け入れること。

   尚、証拠書類等については 5 年間（令和 6年度から 5 年間）保管すること。

以上

	20240105_nyusatukoukoku
	sinzo-rehabilitation